
 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 05.06.2013                                                                                                     № 603 

г. Славгород                               

 
О признании утратившим силу постановле-

ния администрации города Славгорода Ал-

тайского края от 17.03.2011 № 223 «Об 

утверждении Административного регламен-

та работы с обращениями граждан в админи-

страции города Славгорода Алтайского 

края» 

 

В соответствии с поручением заместителя председателя Правительства Рос-

сийской Федерации – руководителя аппарата Правительства Российской Федерации 

от 27.04.2013 № ВС-П16-2890 и на основании письма департамента по вопросам гос-

ударственной службы и кадров Администрации Алтайского края от 03.06.2013 № 13-

452, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Славго-

рода Алтайского края от 17.03.2011 № 223 «Об утверждении Административного ре-

гламента работы с обращениями граждан в администрации города Славгорода Ал-

тайского края».  

2. Общему отделу администрации города Славгорода (Аксенов И.В.) исклю-

чить сведения об указанной муниципальной услуге из соответствующего раздела ре-

гиональной информационной системы «Реестр государственных и муниципальных 

услуг (функций) Алтайского края». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных право-

вых актов муниципального образования город Славгород Алтайского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава администрации                                                       В.А. Кинцель 

 


